## EINLADUNG

Zur 5. Sitzung des 6. Jugendbeirates der Stadt Bad Homburg v. d. Höhe

**GREMIUM:** Jugendbeirat der Stadt Bad Homburg v. d. Höhe

**SITZUNG AM:** Dienstag, 16.09.2025, 18Uhr

**SITZUNGSORT:** Technisches Rathaus, Dachpavillion,

Bahnhofstraße 16-18, 61352 Bad Homburg

## **Tagesordnung**

- 1. Begrüßung
- 2. Bürgersprechstunde
- 3. Berichte
  - AGs
- 4. Gruppenarbeit -> Ergebnisse
- 5. Verwaltungs Anträge
- 6. Fahrradweg

Bad Homburg v. d. Höhe, 4.09.2025

Lara Ouharrou

Vorstandsvorsitzende